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Protokół nr 206/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 01.04.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

 
1) Sprawa związana z wykonaniem nowych przyłączy do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku  

2) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
3) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 205/2010  
 

 
Ad-1) 

 
Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak poinformował, że   
w związku z planowaną budową sali gimnastycznej przy SOS – W w Lęborku 

w ramach partnerskiego projektu „Rewitalizacja Centrum Lęborka” powstała 
konieczność wykonania nowych przyłączy do nieruchomości.  

Zaproszony na posiedzenie Zarządu Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej p. Mariusz Hejnar wyjaśnił, że Miasto Lębork wszczyna 
remont dróg przy omawianej nieruchomości należałoby więc, przed 

wykonaniem nawierzchni zrealizować wszelkie prace ziemne związane z 
podłączeniem przyszłej sali gimnastycznej. 
Poinformował, że MPEC przygotował projekt umowy przyłączeniowej,                      

w której oszacowano długość przyłącza i wyceniono ją wg taryfy 
przedsiębiorstwa – załącznik nr 1. 

Zaznaczył, że odcinek będący przedmiotem umowy ma długość przybliżoną 
(50m), właściwą długość przyłącza określi geodeta po jego wykonaniu. Cena 
ujęta w projekcie umowy stanowi ¼ kosztów wykonania przyłącza – 

pozostały koszt pokrywa MPEC. 
Na zapytanie Zarządu odnośnie ceny jednorazowej opłaty przyłączeniowej 

Dyrektor MPEC poinformował, że jest to kwota ok. 12.000 zł.   
Zarząd wyraził zgodę na wykonanie przyłącza do budynku szkoły                 

i pozostawienie go w tym miejscu do czasu budowy sali gimnastycznej. Jego 

wydłużenie nastąpi, później, w chwili rozpoczęcia inwestycji budowy sali 
gimnastycznej pod warunkiem nie naliczania przez MPEC kolejnej opłaty 
przyłączeniowej.  

/5 głosów za/ 
Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak poinformował 

ponadto, że podjął również rozmowy z MPWiK, gdzie koszt wykonania 
przyłącza do terenu przyszłej budowy oszacowano na kwotę 4.000 zł brutto.  

Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie tej kwoty zobowiązując 

Kierownika Referatu do ustalenia terminów podpisania i realizacji prac 
przyłączeniowych.  
/5 głosów za/ 
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Ad-2) 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 

1) wniosek o ustalenie terminu konkursu na stanowisko Dyrektora 
Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku. Naczelnik Wydziału 

poinformowała, że kadencja obecnej Pani Dyrektor upływa w dniu 
1.09.2010 r. dlatego proponuje ogłosić konkurs przed wakacjami tj. na 
dzień 24 maja 2010 roku.  

 Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie procedury oraz ogłoszenie konkursu 
w proponowanym terminie wyznaczając do składu Komisji Konkursowej:  

– Wicestarostę p. Wiktora Tyburskiego – jako Przewodniczącego; 

– Starostę Lęborskiego p. Ryszarda Wentę; 
– Członka Zarządu p. Macieja Barańskiego. 

/5 głosów za/ 
 

2) prośbę dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych o zaplanowanie w szkolnych 

planach nauczania dodatkowych godzin lekcyjnych z puli organu 
prowadzącego. Naczelnik Wydziału poinformowała, że na spotkaniu                    

z dyrektorami szkół w dniu 30 marca 2010 r. poinformowano o problemie 
związanym z rozliczaniem nauczycieli z godzin pozalekcyjnych, gdzie 
godziny te nie powinny być komponentem przy obliczaniu pensum. 

Zgodnie z „Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                     
w sprawie ramowych planów nauczania ……” organ prowadzący ma prawo 
sfinansowania w ramach własnych środków nie więcej jak 3 godziny na 

oddział.  
 Zarząd z uwagi na konieczność zbilansowania wydatków bieżących                     

z dochodami nie jest w stanie ponieść dodatkowych nakładów na oświatę 
w związku z tym oczekuje od dyrektorów szkół przedstawienia arkuszy 
organizacyjnych przygotowanych w oparciu o nowe wytyczne.  

/5 głosów za/  
Ponadto Zarząd postanowił, po konsultacji z radcami prawnymi Starostwa,  

wydzielić w budżecie powiatu środki finansowe na godziny pozalekcyjne, 
które będą przyznawane w szczególnie uzasadnionych przez dyrektora 
przypadkach. 

/4 głosy za, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ 
 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia 
regulaminu rekrutacji i zasad uczestnictwa w projekcie ”Powiat Lęborski na 
drodze usprawniania i udoskonalania oświaty” współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach EFS.  
Uchwalenie powyższego regulaminu jest niezbędne do realizacji zadania     
nr 2 - Realizacja szkoleń, ujętego w budżecie projektu wniosku                          

o dofinansowanie.  
Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 309/2010.  

/5 głosów za/  
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Ad-3)  
 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego:  
– nr. 205/2010 z dnia 26.03.2010 r.- został przyjęty bez uwag; 

 

Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


